
РЕЗУЛТАТИ 

 

Предмет: Медицинска документација 

Учебна година: 2025/2026   Колоквиум 

Вид на полагање: Колоквиум (писмен дел) 

Студиска програма:  Стручна стоматолошка сестра – орален хигиенолог 

Датум на полагање:1 22.05.2026 

 

Реден број Број на индекс Освоени поени 

1. 339 42 

2. 349 40 

3. 348 38 

4. 345 42 

5. 337 38 

6. 341 42 

 

Тестот носи вкупно 50 поени. 

Минимум поени за положување на тестот изнесува 30 поени. 

 

Увид во тестот- - на ден 01.06.2026 година, понеделник, во 10h, кај Проф. Д-р Ирена Гавриловиќ.  

Студентите кои стекнале право за полагање на усниот дел од испитот, на истиот ден ќе бидат 

одредени кај кој професор ќе го полагаат усниот испит. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Одговорен наставник 

 

                                                                                                            Проф. Д-р Ирена Гавриловиќ 

 

                                                        

 
1 Оценките кои студентите ги добиле во проверката на нивните знаења се објавуваат на јавно место (огласна 

табла, веб-страницата на единицата и сл.), во рок од 5 работни дена од спроведената проверка, односно од 

денот на полагањето на испитот.   


